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PLUS,

o} o ®iATpo lovioTh

Comfort Humidity

YPnAn Evepyeiakn KAdon EEunvo Mén

O1 eEalpeTikd UPNAEG evepyelakEG KAdoelg A+++ og WUENn &
O&puavon, KabioToUv Tn VEa oelpd KAIMATIOTIKWYV Tng Carrier
PLATINUM PLUS 2, To andAuTO KAIJATIOTIKO TNG VEAG EMOXNG.
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BAZIKA XAPAKTHPIZTIKA

@ Wi-Fi Active Ecg’ Aeitoupyia ECO/GEAR AuTopuaTn AnoYugn

§'. Golden Fin rurso  AEITOUPYia Turbo AuTouaTn Enavekkivnon

MpooTacia and Ti¢ SIAKUPAVOEIG

3D napoxn agpa pe op1ovTia
TNG NAEKTPIKAG TAONG

ﬁ Base Pan Heater AeiToupyia nepcidwv

ni Crankcase Heater AglToupyia XpovodiakénTtn AeIToupyia og XauNAEG BepUOKPATiEg

$i|§n‘?1ionTg,lle>\er;;caﬁ€gﬁ)r:1q Cold Catalyst, AegiToupyia Apuypavong Anopvnuoéveuon PuBpuicewv

DiATpo lovioTh ABSpUBN AsiToupyia KAeidwpa TnAexeipioTnpiou
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AeiToupyia Follow Me AeiToupyia AutokaBapiopou Avixveuon Alappong WukTikou
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AegiToupyia’Ynvou AuTtodidyvwon kal AutonpooTacia Avapovi TW
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TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

ZYZTHMA

WukTIKA anédoon

WukTIKA anédoon

OegpMIKA anédoon

OegpMIKA anédoon

OgpuHIKn anédoon oToug -7°C
OgpuHIkn anédoon oToug -10°C
OgpuIkn andédoon oToug -15°C
OgpuIkn andédoon oToug -20°C
OgpuIKn andédoon oToug -25°C
OgpuIKn andédoon oToug -30°C
OgpHIKn andédoon oToug -35°C
EUpog AsiToupyiag Yugng

EUpog AsiToupyiag 6€ppavong

SEER/SCOP (0gpun Zwvn)/SCOP (ueocaia ovn)/

SCOP (Yuxph Zwvn)

Evepyelakn KAdon

ETACIa KaTavAAwon evEpyelag
OvopaoTiKh évraon (YUgn)
OvouaoTIKA KatavaAwon (YUEn)
OvopaoTIKh évracn (B€puavon)
OvVoMaoTIKA KaTavdAwon (0€puavon)
MoocdTnTa YUKTIKOU NECOU
Tuvdéoelg flare (uypouU-aepiou)
Tuniké HAKOG CWANVWCEWV
EAGXIOTO HAKOG CWANVWCEWV
Mé£yi10TO NRKOG CWANVWCEWV
MEyioTn UPOUETPIKA Slapopd
MpdéoBeTn NnAnpwon

Mapoxn peuparog

EZQTEPIKH MONAAA

HXNTIKA 16X0G

Z1d0un BopuBou (UW./péon/xap./abépuBo)

Mapoxn aépa (UY./péon/xau./adépufo)

Bdpog

AlacTtdoeig (MxBxY)

EZQTEPIKH MONAAA
HXNTIKA 10X0G

>1d0un BopURoU (OVONACTIKA)**
Mapoxn aépa

Bdpog

AlacTtdoeig (MxBxY)

ZNUEIDOEIG:

* SToixeia OopuBou os Acitoupyia YuEng
* -7°C/-10°C/-15°C/-20°C/-25°C BEpuavon os eEAsUOEpN ouxvoeTnTa

** 31d6un BopuBou (ovouaoTiIKn)
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38QHP/42QHPOO9ESSH

2,7(1,0-4,8)
9.213 (3.412-16.378)

4,7 0,75-7,2)

16.037 (2.559 - 24.567)

&l

4,6

-15-50
-25-30

9.0/6.3/5.1/4.1

A+++ [/ A+++ [ A+++ / A+

105/667/796/2254
3.2
550
4.0
1060
110
1/4"-3/8"

5

3

25
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12

220 - 240/50 - 60

42QHPOO9ESSH
60
43/35/22/20
550/490/380/190
12.6

895x248x298

38QHPO9E8SH
61
56
2350
35.2

805x330x554

38QHP/42QHPO12E8SH

3,6 (1,0-4,8

12.284 (3.412-16.378)

4,7(0,75-7,2)

16.037 (2.559 - 24.567)

5,1
4,6
3,8

3,04

-15~50
-25-30

9.0/6.3/5.1/4.1

A+++ [/ A+++ [ A+++ / A+

140/667/796/2254
3.3
810
4.0
1060
110
1/4"-3/8"
5
3
25
10
12

220 -240/50 - 60

42QHPO12E8SH
60
43/35/22/20
550/490/380/190
12.6

895x248x298

38QHPO12E8SH
63
56
2350
35.2

805x330x554

21d6un BopuBou oTnV ovouaoTIKH AgiToupyia YUu&nG 6Tav O CUUNIECTAG AEITOUPYEI OTNV OVOUAOCTIKIA CUXVOTNTA.
Ia tnv uéyiorn ordbun BopuBou, enikoivwvrioTe ue tnv AHI CARRIER Europe.

38QHP/42QHPO18E8SH

5,0 (1,9-5,5)
17.061(6.483 - 18.767)
5,5(1,3-7,3)
18.767 (4.436 - 24.909)
53
4,7
4,1
3,1
3,1
1,9
1,5
-15-50
-25-30
8.5/5.2/4.6/3.8
A+++ /[ A+++ / A++ /A
206/1292/1278/3537
5.5
1265
5.7
1370
118
1/4"-1/2"

5
3
30
20
12

220 - 240/50 - 60

42QHPO18E8SH
65
43/36/33/21
710/500/400/220
12.6

895x248x298

38QHPO18E8SH
63
59
2350
43.5

890x342x673
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